
VÝPIS USNESENÍ č. 12 
 

ze zápisu z veřejného jednání Zastupitelstva obce Černíkovice, konaného dne 

18. 2. 2016 od 19.00 hodin ve společenské místnosti DPS Černíkovice 
 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

Program byl zveřejněn v souladu s ustanovením § 93 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění.      

     

               

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice schvaluje program v tomto znění:                 

Program: 1. Zahájení, volba návrhové komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu, schválení  

           programu 

        2. Kontrola usnesení z minulého jednání 

        3. Zpráva starostky 

        4. Projednání rozpočtového opatření a hospodaření obce k 31. 12. 2015 

        5. Projednání Smlouvy o používání motorového vozidla při zajišťování přepravy  

           imobilních osob se Sociální službou města Rychnov nad Kněžnou 

         6. Projednání žádosti na prodej pozemku v k.ú.  Domašín p.č. 47/5             

        7. Projednání Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věc. břemene –  

          služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-2005935/VB/1  

                     Černíkovice – rek. NN za kNN od TS RK 0980         

         8. Různé 

        9. Diskuze 

       10. Usnesení, závěr  

 

 

Hlasování: Pro: 10  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

                                                                                                         

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice volí členy návrhové komise pana Ing. Petra Vítečka a 

pana Milana Hlavsu. 

 

Hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 2 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice volí ověřovateli pana MUDr. Josefa Stodůlku a pana 

Romana Hubálka.  

 

Hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 2 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

1a. Zahájení 

1b. Volba členů návrhové komise 

 

1c. Volba ověřovatelů a zapisovatele 

 



 
 

Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z předchozího zasedání 

zastupitelstva obce – bez připomínek. 

 

 

 

 

Paní starostka přednesla zprávu o činnosti obce za uplynulé období. Zastupitelstvo obce 

Černíkovice bere na vědomí zprávu starostky obce. 

 

 

 

 

Usnesení: ZO Černíkovice schvaluje rozpočtové opatření č. 12. 

 

Hlasování: Pro: 10  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

  

 

Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí hospodaření obce k 31. 12. 2015 – bez připomínek. 

 

 

 

 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice schvaluje Smlouvu o používání motorového vozidla při 

zajišťování přepravy imobilních osob a zajišťování úkolů pečovatelské služby a o úhradě nákladů 

spojených se zajišťováním těchto služeb, s platností od 1. 1. 2016 a pověřuje starostku podpisem 

této smlouvy.   

 

Hlasování: Pro: 10  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

5a. Projednání Návrhu rozpočtu obce na rok 2016 a Rozpočtového výhledu 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice zamítá žádost pana Vasila Mazury na odkoupení části 

pozemku č. 47/5 v kú. Domašín. 

 

Hlasování: Pro: 9   Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-2005935/VB/1 Černíkovice – rek. 

NN za kNN od TS RK 0980. 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

 

 
3. Zpráva starostky obce 

 

4a. Projednání rozpočtového opatření  

 

4b. Projednání hospodaření obce k 31. 12. 2015 

5. Projednání Smlouvy o používání motorového vozidla při zajišťování přepravy imobilních 

osob se Sociální službou města Rychnov nad Kněžnou 

 

7. Projednání Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věc. břemene – služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-2005935/VB/1 Černíkovice – rek. NN za kNN 

od TS RK 0980    

6. Projednání žádosti na prodej pozemku v k.ú.  Domašín p.č. 47/5    



Hlasování:   Pro: 10  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice schvaluje prodej nemovité věci – parcela č. 3216/15 

(orná půda) o výměře 909 m
2
 zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou na LV 10001 zřízeném pro 

katastrální území a obec Černíkovice, panu Davidu Šestákovi, nar. 14. 8. 1983, trvale bytem 

Lipovka 115, Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01, za celkovou kupní cenu 299.970,-Kč (slovy Dvě 

stě devadesát devět tisíc devět set sedmdesát korun českých), tzn. 330,-Kč/m
2
 a podle návrhu kupní 

smlouvy se smlouvou o zřízení věcného předkupního práva.  

 

Hlasování:   Pro: 10  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení: ZO schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Sokol 

Černíkovice. 

 

Hlasování:   Pro: 10  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení: ZO schvaluje uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu PO MŠ a ZŠ 

Černíkovice a převést je do investičního fondu na vybavení kuchyně (nákup konvektomatu dle 

poptávky). 

 

Hlasování:   Pro: 10  Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

Bez usnesení. 

 

 

 

 

Bez usnesení. 

 

 

 

 

       Zdenka Jedlinská                                                      Jiří Školník  

               starostka                            místostarosta 

8a. Projednání prodeje stavební parcely               

8c. Projednání uvolnění finančních prostředků - ZŠ 

8b. Projednání Veřejnoprávní smlouvy  

 

9. Diskuze 

10. Usnesení, závěr 

 


